Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 01 de 02 de janeiro 2012, página 31

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA NOS CARGOS DE ANALISTA E TÉCNICO JURÍDICO

EDITAL Nº 13 – SEAP/PGDF, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2011 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O
CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no Decreto no 21.688, de 7 de novembro de 2000, e posteriores alterações, em razão
do Mandado de segurança nº 20110020162757 MSG - Acórdão 556.245-TJDFT, torna público a retificação do Edital de
Resultado Final dos candidatos aprovados no concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro reserva
no cargo de Analista Jurídico, da Carreira dos Servidores da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, publicado
no DODF no 161, de 18 de agosto de 2011,  conforme a seguir.

1. No subitem 1.7 Especialidade Direito e Legislação (código 107), alterar a nota final na avaliação de títulos, a nota final
no concurso público e a ordem de classificação da candidata ”TACIANA GUIMARAES MEIRELLES, inscrição nº 7108950”,
que passa a ser a seguinte: nota final na avaliação de títulos 0,50, nota final no concurso público 81,00, ordem de
classificação da candidata 9.
2. Alterar a ordem de classificação dos candidatos da Especialidade Direito e Legislação (código 107) na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato, nota final no concurso público, ordem de classificação. 7207623, ANA
GABRIELA DANTAS DE SOUSA, 80,75, 13; 7133818, BRUNO CESAR GONCALVES TEIXEIRA, 80,87, 10; 7143542, BRUNO
GOMES FERNANDES DA SILVA, 80,85, 11; 7144011, FERNANDA XAVIER LAGES, 80,60, 15; 7138828, MARIANNE
RAMALHO LEITE, 80,67, 14; 7113244, TAYSE CARVALHO SILVA MONTENEGRO DE OLIVEIRA, 80,78, 12.

JACY BRAGA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Pública